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Die Ergebnisse & Sieger des
Osterpokals 2025

11. APRIL 2025 / MICHAEL GLASDER

Die Osterpokalwoche beim SC Barum war wieder einmal gepragt von

Ehrgeiz, Spannung und gemutlicher Gemeinschaft mit sher gutem Service.

Jeder einzelne hat sich mit Leidenschaft in diese Veranstaltung
eingebracht und so einen Beitrag flir den Zusammenhalt gesorgt. Ein
herzliches Dankeschon Gilt daher allen Schiitzinnen und Schiitzen,
Organisatoren und allen unermudlichen Helfern, auch hinter den

Kulissen, die eine solche Veranstaltung erst ermoglichen.
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Die Preisverteilung am ,Griindonnerstag den 17. April um 20:00 Uhr auf
dem Schiel3stand des SC Barum, wird fiir diejenigen, die eine sehr gute
Leistung erbracht haben einen wirdigen Abschlu3 der Osterpokalwoche
bilden.

Danke an alle Gaste, die die Veranstaltung Besucht und den sportlichen

Wettkampf und das Gemeinschaftsgefihl gestarkt haben.

Wir hoffen euch Alle auch im nachsten Jahr wieder begrii3en zu dirfen.
Bis dahin Gut Schuf3!

Claus Fehrmann

Vize - Prasident und Vereinssportleiter

Damen-Pokal 2025

Pos. Name Ringe MT

1. SV Garstedt - Wulfsen 142 196,0
2. KKSV Bavendorf 139 402,3
3. Schwinde 2 139 676,5
4. SV Schwinde 1 137 298,7
5. SK Ohlendorf 136 393,6
6. FSK Kirchgellersen 135 Rg 9,8

https://www.sc-barum.de/
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Pos. Name Ringe MT

7. SV Tétensen - Westerhof 3 133 502,8
8. SV Soderstorf 132 546,6
9. SV Wittorf 131 Rg 9,1
10. SV Klecken 127 643,7
11. SV Radbruch 126 276,7
12. SK Tespe 2 126 283,0
13. SK Tespe 1 117 Rg7,9
14. SV Ashausen 114 622,4

Flindt-Pokal 2025

Pos. Name Ringe MT

1. SV Totensen - Westerhof 1 192 183,0
2. SV Tostedt 190 395,6
3. SV Hausbruch 185 235,3
4. SV Schwinde 1 184 719,1
5. SV Hanstedt 183 516,1
6. SV Raven - Rolfsen 181 331,8
7. SK Luhdorf Roydorf 180 419.8
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Pos. Name Ringe MT

8. SV Tétensen - Westerhof 2 180 477,8
9. SV Soderstorf 180 767,4
10. SV Egestorf 180 1343,3
11. SV Ashausen 179 234,9
12. SV Garstedt - Wulfsen 175 478,7
13. SV Klecken 175 1035,0
14. SV Vahrendorf 173 1197,0
15. SV Wittorf 170 1091,5
16. SK Stelle 169 314,0
17. SV Maschen 167 288,1
18. SV Handorf 1 166 528,9
19. SV Toétensen - Westerhof 3 166 1134,8
20. KKSV Bavendorf 165 817,5
21. SGi Artlenburg 160 362,2
22. SV Handorf 2 158 1069,1

Preisschie3en-Pokal 2025

Pos.Name Vorname Verein Teile
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Pos.Name Vorname Verein Teile
1 Backeberg Sabine SV Wittorf

2 Hellwarth Ulf SV Egestorf

3 Hoppe Rainer SV Toétensen - Westerhof 1

4 Klevenow Claus SV Ashausen

5 Knust Ulrich SV Egestorf

6 Koch Michaela SV Klecken

7 Land Silvia SV Schwinde

8 Langhoff Karin SK Tespe 2

9 Linne Andre’ SV Tétensen - Westerhof 3

10 Primef3nig lIse SK Ohlendorf

11 Pinger Jerome SK Luhdorf Roydorf

12 Schulz Michael SV Ashausen

13 Pfaffenbach Bernhard SV Tétensen - Westerhof 1 112,7
14 Krivohlavek Melanie SV Totensen - Westerhof 116,5
15 Stemmann Bernd SV Tétensen - Westerhof 1 120,2
16 Ahrens Jan SV Garstedt - Wulfsen 124.6
17 Reese Hinni SV Bokhorst 1274
18 Rademacher  Peter SV Totensen - Westerhof 1 128,5
19 Kahler Britta SV Schwinde 142,1
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Pos.Name

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Markwart

Kubke

Muller

Gerhardt

Gerhardt

Wormsdorf

Rahlmeier
Vogt
Gréhlert

Meyer -
Frohberg

Schmidt

Blsselmann

Krause
Sahling
Freese
Franzen
Birckner
Kruse

Arens

Vorname
Steffi
Stefan
Werner
Nicole
Stephan
Manuela
Jorg
Jenny
Rolf

Karsten

Torsten
Joachim
Uwe
Helga
Thorsten
Neele
Janine
Hella

Philipp

Verein

SV Garstedt - Wulfsen
SK Luhdorf Roydorf
SV Soderstorf

SV Schwinde

SV Schwinde

SV Garstedt - Wulfsen
SV Maschen

KKSV Bavendorf

SK Tespe 2

SV Soderstorf

SV Wittorf

SV Ashausen

SV Raven - Rolfsen

SK Ohlendorf

SGi Artlenburg

SV Schwinde

FSK Kirchgellersen
SV Garstedt - Wulfsen

Toffelteam

https://www.sc-barum.de/

Teile

143,4

146,4

148,4

160,6

165,3

166,1

167,1

168,0

169,0

170,2

178,6

182,7

186,2

187,5

192,0

193,7

200,4

203,3

2094
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Pos.Name

39 Kuchenbecker
40 Hansen

41 Stoffers

42 Graf

43 Buchholz

44 Freyse

45 Wandelt

46 Ahlt

47 Hahn

48 Ahlt

49 Arens
50 Fredrichs

51 Helms-
1gralert

52 John
53 Fehlhaber
54 Meyer
55 Ernst

56 Schutt

Vorname

P.

Thomas

Sven

Robert

Renate

Hein Peter

lIse

Ulla

Dorina

Karl -
Heinz

Rainer

Timo

Sabine

Michael

Kathrin

Lars

Edwin

Monika

Verein

SV Klecken
KKSV Bavendorf
SK Stelle

SV Tostedt

SV Ashausen

SV Maschen

SV Soderstorf
SV Hausbruch
SV Handorf 1

SV Hausbruch

Achtum O’hin
SK Luhdorf Roydorf

SK Tespe 1

SV Hausbruch
SV Wittorf
SV Vahrendorf
SV Wittorf

SV Radbruch

https://www.sc-barum.de/

Teile

210,7

213,0

2148

220,9

227,3

227,5

231,9

234,7

2421

245,3

252,9

255,5

270,2

273,9

288,6

289,6

289,7

290,0
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Pos.Name Vorname Verein Teile
57 Firchtenich Siegfried SV Tétensen - Westerhof 2 295,2
58 Mertinkat Jorg SV Tostedt 297.,6
59 Mallast Arne Toffelteam 301,8
60 Possel Renate FSK Kirchgellersen 305,6
61 Matthies Morten SV Tostedt 314,0
62 Springer Tino Alt - Jugend Barum 326,8
63 Lenz Heiko SV Raven - Rolfsen 340,1
64 Grote Simona SV Schwinde 349,7
65 Bauer S. SV Klecken 353,6
66 Rode Janet KKSV Bavendorf 358,3
67 Kihl Dieter SV Bokhorst 3774
68 Meyer - Edith SV Soderstorf 385,9
Jakob
69 Gudde Sandy SGi Artlenburg 387,7
70 Lemmermann Vanessa SV Klecken 396,9
71 Schitt Carsten SV Bokhorst 399,6
72 Hillberg Maik Feuerwehr Horburg 413,8
73 Vogt Eike- Arne  KKSV Bavendorf 416,1
74 Backeberg Wilfried SV Wittorf 430,1
75 Hillmer Rainer SV Garstedt - Wulfsen 437,7
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Pos.Name Vorname Verein Teile

76 Helbig Werner SV Wittorf 441,5
77 Matthies F. SV Klecken 4438
78 Schmidt Axel 0 4629
79 Arens Jan - Alt - Jugend Barum 477,5

Hendrik

80 Mallast Elisa Praxis Stolz Brietlingen 482,6
81 Kirchner Sarah Spannung, Spiel und Spal3 ohne Jani 4948

mit Ersatzmann

82 Fehrmann Claus Achtum O’hIn 505,3
83 Ceglar Dieter SV Maschen 513,2
84 Zenz Malte SV Handorf 2 5335
85 Dunn Dennis Feuerwehr Horburg 537,2
86 Wiirtz Hans - KKSV Bavendorf 557,6
Joachim
87 Halbe Thomas Feuerwehr Horburg 559,8
88 Rieckmann Christopher SV Handorf 1 573,4
89 Muller Stephan SV Soderstorf 593,2
90 Sammut Susann SV Wittorf 593,2
91 Bernstein Claudia SV Ashausen 639,0
92 Dietze Jens - SV Schwinde 640,0
Peter
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Pos.Name

93 Kenter

94 Krivohlavek
95 Martin

96 Wahl

97 Hoper

98 Jornitz
99 Petersen
100Katins
101Ehrhorn
102 Reitenbach
103 Adorf
104 Maal3
105 Nottorf
106 Nolken
107 Bruns
108 Scgnerr
109Schroder
110Schroéder

111Schroder

Vorname
Johannes
Bernd
Jorg
Bruno

Hermann
Fritz

Anne
Maik
Gunter
Ralf

R.
Gerrit
Mirko
Laurence
Michael
Ursel
Lasse
Birgit
Bernd

Werner

Verein

SV Handorf 2

SV Tétensen - Westerhof 3

SK Stelle

KKSV Bavendorf

SV Toétensen - Westerhof 3

SV Soderstorf

SV Ashausen

SV Hausbruch

SV Tétensen - Westerhof 3

SV Klecken

SV Vahrendorf

SV Vahrendorf

SV Vahrendorf

SV Maschen

SV Raven - Rolfsen

SV Raven - Rolfsen

SV Hanstedt

SV Hanstedt

SV Hanstedt
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Teile

643,8

645,8

678,9

720,1

789,2

969,5
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Pos.Name Vorname Verein Teile
112Ehrhorn Peter SV Hanstedt
113 Garbers Michael SV Soderstorf
114Wendt Jerry Praxis Stolz Brietlingen
115Bunk Michael SV Tostedt
116 Dyck Ulrich SV Egestorf
117 Gerdau Volker SV Egestorf
118 Vogel Petra SV Tétensen - Westerhof
119 Schink Petra SV Tétensen - Westerhof
120Bdssow Felix Toffelteam
121 Jirgens Birte SK Tespe 2
122 Jirgens Hans - SK Tespe 1
Georg
123 Prianko Monique FSK Kirchgellersen
124 Gnther Jorg SK Luhdorf Roydorf
125 Christen Sven SK Stelle
126Flieger Markus SK Stelle
127 Heinsen Margarete  SK Ohlendorf
128Bade Nicole SV Klecken
129Beeken Lars SV Garstedt - Wulfsen
130Kobnig Bernd SV Garstedt - Wulfsen

11 of 27 16.04.25, 18:22



Schiefs-Club Barum e.V.

Pos.Name
131Franzen
132Tillmann
133 Hoppe
134 Julius
135Mantei
136Land
137 Hinrichs
138Vol3
139Bruns
140Bruns
141Backhaus
142 Reese

143 Mollhoff

Schulz-Pokal 2025

Pos. Name

1. SV Toétensen - Westerhof 1
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Vorname
Anja
Michael
Andreas
Rgorsten
Julia
Silvia
Denni
Bianca
Cornelia
Neele
Nicole
Hinrich

H. -
Henning

Verein

SV Schwinde

SV Tétensen - Westerhof 2
SV Tétensen - Westerhof 2
SV Tétensen - Westerhof 2
KKSV Bavendorf

SV Schwinde

SV Schwinde

Feuerwehr Horburg
Zielgenau

Zielgenau

SV Ashausen

SV Bokhorst

SV Bokhorst

Ringe

194

https://www.sc-barum.de/

MT

126,0

Teile
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Pos. Name Ringe MT

2. SV Wittorf 186 2704
3. SV Schwinde 1 186 532,2
4. SV Tostedt 185 234,6
5. SV Maschen 181 403,3
6. SV Tétensen - Westerhof 2 180 246,0
7. SV Hausbruch 180 438,4
8. KKSV Bavendorf 178 4551
9. SV Egestorf 178 8222
10. SV Vahrendorf 177 181,2
11. SV Soderstorf 177 603,8
12. SK Luhdorf Roydorf 176 430,7
13. SV Garstedt - Wulfsen 176 611,2
14. SV Ashausen 176 679,8
15. SV Raven - Rolfsen 175 2255
16. SV Handorf 1 172 865,3
17. SV Hanstedt 169 237,6
18. SV Tétensen - Westerhof 3 167 471,6
19. SK Stelle 162 190,8
20. SV Klecken 160 726,5
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Pos. Name Ringe MT
21. SGi Artlenburg 153 1215,2
22. SV Handorf 2 146 720,5
Vereine -Pokal 2025
Mannschaft Ringe MT

1. Alt-Jugend Barum 174 567,3
2. Spannung, Spiel und Spaf3 ohne Jani mit Ersatzmann 166 5714
3. Praxis Stolz Brietlingen 165 965,9
4. Toffelteam 163 434,2
5. Paulaner Garten 162 1171
6. Achtum O’hIn 161 1168
7. SV Bokhorst 157 1081
8. Die Schadenfrohen 156 13425
9. FF St. Dionys 150 11448
10. Zielgenau 150 Rg

8,6
11. Gemeinderat Barum 142 Rg

8.1
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Mannschaft

12. F.F. Barum

13. Feuerwehr Horburg

14. Betreuer KF + JF Barum
15. Die Barumer Mduse

16. Rumclub Barum

17. Die Knobelrunde

18. Volksbank

19. Thunderbird

20. Die blinden Heuner

Ringe MT
141 Rg
9,0
141 Rg
92,1
140 966,6
137 877,55
137 9204
136 880,2
136 Rg
8,3
130 1386,4
111 587,5

Einladung zum 42. Osterpokal-

schiefen

1. MARZ 2025 / MICHAEL GLASDER
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