

Schieß-Club Barum e.V.



Die Ergebnisse & Sieger des Osterpokals 2025

11. APRIL 2025 / MICHAEL GLASDER

Die Osterpokalwoche beim SC Barum war wieder einmal geprägt von Ehrgeiz, Spannung und gemütlicher Gemeinschaft mit sehr gutem Service.

Jeder einzelne hat sich mit Leidenschaft in diese Veranstaltung eingebbracht und so einen Beitrag für den Zusammenhalt gesorgt. Ein herzliches Dankeschön gilt daher allen Schützinnen und Schützen, Organisatoren und allen unermüdlichen Helfern, auch hinter den Kulissen, die eine solche Veranstaltung erst ermöglichen.

Die Preisverteilung am „Gründonnerstag den 17. April um 20:00 Uhr auf dem Schießstand des SC Barum, wird für diejenigen, die eine sehr gute Leistung erbracht haben einen würdigen Abschluß der Osterpokalwoche bilden.

Danke an alle Gäste, die die Veranstaltung Besucht und den sportlichen Wettkampf und das Gemeinschaftsgefühl gestärkt haben.

Wir hoffen euch Alle auch im nächsten Jahr wieder begrüßen zu dürfen.

Bis dahin Gut Schuß!

Claus Fehrman

Vize – Präsident und Vereinssportleiter

Damen-Pokal 2025

Pos.	Name	Ringe	MT
1.	SV Garstedt - Wulfsen	142	196,0
2.	KKSV Bavendorf	139	402,3
3.	Schwinde 2	139	676,5
4.	SV Schwinde 1	137	298,7
5.	SK Ohlendorf	136	393,6
6.	FSK Kirchgellersen	135	Rg 9,8

Pos.	Name	Ringe	MT
7.	SV Tötensen - Westerhof 3	133	502,8
8.	SV Soderstorf	132	546,6
9.	SV Wittorf	131	Rg 9,1
10.	SV Klecken	127	643,7
11.	SV Radbruch	126	276,7
12.	SK Tespe 2	126	283,0
13.	SK Tespe 1	117	Rg 7,9
14.	SV Ashausen	114	622,4

Flindt-Pokal 2025

Pos.	Name	Ringe	MT
1.	SV Tötensen - Westerhof 1	192	183,0
2.	SV Tostedt	190	395,6
3.	SV Hausbruch	185	235,3
4.	SV Schwinde 1	184	719,1
5.	SV Hanstedt	183	516,1
6.	SV Raven - Rolfsen	181	331,8
7.	SK Luhdorf Roydorf	180	419,8

Pos.	Name	Ringe	MT
8.	SV Tötensen - Westerhof 2	180	477,8
9.	SV Soderstorf	180	767,4
10.	SV Egestorf	180	1343,3
11.	SV Ashausen	179	234,9
12.	SV Garstedt - Wulfsen	175	478,7
13.	SV Klecken	175	1035,0
14.	SV Vahrendorf	173	1197,0
15.	SV Wittorf	170	1091,5
16.	SK Stelle	169	314,0
17.	SV Maschen	167	288,1
18.	SV Handorf 1	166	528,9
19.	SV Tötensen - Westerhof 3	166	1134,8
20.	KKSV Bavendorf	165	817,5
21.	SGi Artlenburg	160	362,2
22.	SV Handorf 2	158	1069,1

Preisschießen-Pokal 2025

Pos.	Name	Vorname	Verein	Teile
------	------	---------	--------	-------

Pos.	Name	Vorname	Verein	Teile
1	Backeberg	Sabine	SV Wittorf	
2	Hellwarth	Ulf	SV Egestorf	
3	Hoppe	Rainer	SV Tötensen - Westerhof 1	
4	Klevenow	Claus	SV Ashausen	
5	Knust	Ulrich	SV Egestorf	
6	Koch	Michaela	SV Klecken	
7	Land	Silvia	SV Schwinde	
8	Langhoff	Karin	SK Tespe 2	
9	Linne	Andre'	SV Tötensen - Westerhof 3	
10	Primeßnig	Ilse	SK Ohlendorf	
11	Pünger	Jerome	SK Luhdorf Roydorf	
12	Schulz	Michael	SV Ashausen	
13	Pfaffenbach	Bernhard	SV Tötensen - Westerhof 1	112,7
14	Krivohlavek	Melanie	SV Tötensen - Westerhof	116,5
15	Stemmann	Bernd	SV Tötensen - Westerhof 1	120,2
16	Ahrens	Jan	SV Garstedt - Wulfsen	124,6
17	Reese	Hinni	SV Bokhorst	127,4
18	Rademacher	Peter	SV Tötensen - Westerhof 1	128,5
19	Kähler	Britta	SV Schwinde	142,1

Pos.	Name	Vorname	Verein	Teile
20	Markwart	Steffi	SV Garstedt - Wulfsen	143,4
21	Kubke	Stefan	SK Luhdorf Roydorf	146,4
22	Müller	Werner	SV Soderstorf	148,4
23	Gerhardt	Nicole	SV Schwinde	160,6
24	Gerhardt	Stephan	SV Schwinde	165,3
25	Wormsdorf	Manuela	SV Garstedt - Wulfsen	166,1
26	Rahlmeier	Jörg	SV Maschen	167,1
27	Vogt	Jenny	KKSV Bawendorf	168,0
28	Grählert	Rolf	SK Tespe 2	169,0
29	Meyer - Frohberg	Karsten	SV Soderstorf	170,2
30	Schmidt	Torsten	SV Wittorf	178,6
31	Büsselmann	Joachim	SV Ashausen	182,7
32	Krause	Uwe	SV Raven - Rolfsen	186,2
33	Sahling	Helga	SK Ohlendorf	187,5
34	Freese	Thorsten	SGi Artlenburg	192,0
35	Franzen	Neele	SV Schwinde	193,7
36	Bürckner	Janine	FSK Kirchgellersen	200,4
37	Kruse	Hella	SV Garstedt - Wulfsen	203,3
38	Arens	Philipp	Töffelteam	209,4

Pos.	Name	Vorname	Verein	Teile
39	Küchenbecker	P.	SV Klecken	210,7
40	Hansen	Thomas	KKSV Bavendorf	213,0
41	Stoffers	Sven	SK Stelle	214,8
42	Graf	Robert	SV Tostedt	220,9
43	Buchholz	Renate	SV Ashausen	227,3
44	Freyse	Hein Peter	SV Maschen	227,5
45	Wandelt	Ilse	SV Soderstorf	231,9
46	Ahlt	Ulla	SV Hausbruch	234,7
47	Hahn	Dorina	SV Handorf 1	242,1
48	Ahlt	Karl - Heinz	SV Hausbruch	245,3
49	Arens	Rainer	Acht um O'hln	252,9
50	Fredrichs	Timo	SK Luhdorf Roydorf	255,5
51	Helms- 1grälert	Sabine	SK Tespe 1	270,2
52	John	Michael	SV Hausbruch	273,9
53	Fehlhaber	Kathrin	SV Wittorf	288,6
54	Meyer	Lars	SV Vahrendorf	289,6
55	Ernst	Edwin	SV Wittorf	289,7
56	Schütt	Monika	SV Radbruch	290,0

Pos.	Name	Vorname	Verein	Teile
57	Fürchtenich	Siegfried	SV Tötensen - Westerhof 2	295,2
58	Mertinkat	Jörg	SV Tostedt	297,6
59	Mallast	Arne	Töffelteam	301,8
60	Possel	Renate	FSK Kirchgellersen	305,6
61	Matthies	Morten	SV Tostedt	314,0
62	Springer	Tino	Alt - Jugend Barum	326,8
63	Lenz	Heiko	SV Raven - Rolfsen	340,1
64	Grote	Simona	SV Schwinde	349,7
65	Bauer	S.	SV Klecken	353,6
66	Rode	Janet	KKSV Bavendorf	358,3
67	Kühl	Dieter	SV Bokhorst	377,4
68	Meyer - Jakob	Edith	SV Soderstorf	385,9
69	Gudde	Sandy	SGi Artlenburg	387,7
70	Lemmermann	Vanessa	SV Klecken	396,9
71	Schütt	Carsten	SV Bokhorst	399,6
72	Hillberg	Maik	Feuerwehr Horburg	413,8
73	Vogt	Eike - Arne	KKSV Bavendorf	416,1
74	Backeberg	Wilfried	SV Wittorf	430,1
75	Hillmer	Rainer	SV Garstedt - Wulfsen	437,7

Pos.	Name	Vorname	Verein	Teile
76	Helbig	Werner	SV Wittorf	441,5
77	Matthies	F.	SV Klecken	443,8
78	Schmidt	Axel	0	462,9
79	Arens	Jan - Hendrik	Alt - Jugend Barum	477,5
80	Mallast	Elisa	Praxis Stolz Brielingen	482,6
81	Kirchner	Sarah	Spannung, Spiel und Spaß ohne Jani mit Ersatzmann	494,8
82	Fehrman	Claus	Acht um O'hln	505,3
83	Ceglar	Dieter	SV Maschen	513,2
84	Zenz	Malte	SV Handorf 2	533,5
85	Dunn	Dennis	Feuerwehr Horburg	537,2
86	Würtz	Hans - Joachim	KKSV Bavendorf	557,6
87	Halbe	Thomas	Feuerwehr Horburg	559,8
88	Rieckmann	Christopher	SV Handorf 1	573,4
89	Müller	Stephan	SV Soderstorf	593,2
90	Sammut	Susann	SV Wittorf	593,2
91	Bernstein	Claudia	SV Ashausen	639,0
92	Dietze	Jens - Peter	SV Schwinde	640,0

Pos.	Name	Vorname	Verein	Teile
93	Kenter	Johannes	SV Handorf 2	643,8
94	Krivohlavek	Bernd	SV Tötensen - Westerhof 3	645,8
95	Martin	Jörg	SK Stelle	678,9
96	Wahl	Bruno	KKSV Bavendorf	720,1
97	Höper	Hermann Fritz	SV Tötensen - Westerhof 3	789,2
98	Jornitz	Anne	SV Soderstorf	969,5
99	Petersen	Maik	SV Ashausen	
100	Katins	Günter	SV Hausbruch	
101	Ehrhorn	Ralf	SV Tötensen - Westerhof 3	
102	Reitenbach	R.	SV Klecken	
103	Adorf	Gerrit	SV Vahrendorf	
104	Maaß	Mirko	SV Vahrendorf	
105	Nottorf	Laurence	SV Vahrendorf	
106	Nolken	Michael	SV Maschen	
107	Bruns	Ursel	SV Raven - Rolfsen	
108	Scgnerr	Lasse	SV Raven - Rolfsen	
109	Schröder	Birgit	SV Hanstedt	
110	Schröder	Bernd	SV Hanstedt	
111	Schröder	Werner	SV Hanstedt	

Pos.	Name	Vorname	Verein	Teile
112	Ehrhorn	Peter	SV Hanstedt	
113	Garbers	Michael	SV Soderstorf	
114	Wendt	Jerry	Praxis Stolz Brielingen	
115	Bunk	Michael	SV Tostedt	
116	Dyck	Ulrich	SV Egestorf	
117	Gerdau	Volker	SV Egestorf	
118	Vogel	Petra	SV Tötensen - Westerhof	
119	Schink	Petra	SV Tötensen - Westerhof	
120	Bössow	Felix	Töffelteam	
121	Jürgens	Birte	SK Tespe 2	
122	Jürgens	Hans - Georg	SK Tespe 1	
123	Prianko	Monique	FSK Kirchgellersen	
124	ünther	Jörg	SK Luhdorf Roydorf	
125	Christen	Sven	SK Stelle	
126	Flieger	Markus	SK Stelle	
127	Heinsen	Margarete	SK Ohlendorf	
128	Bade	Nicole	SV Klecken	
129	Beeken	Lars	SV Garstedt - Wulfsen	
130	König	Bernd	SV Garstedt - Wulfsen	

Pos.	Name	Vorname	Verein	Teile
131	Franzen	Anja	SV Schwinde	
132	Tillmann	Michael	SV Tötensen - Westerhof 2	
133	Hoppe	Andreas	SV Tötensen - Westerhof 2	
134	Julius	Rgorsten	SV Tötensen - Westerhof 2	
135	Mantel	Julia	KKSV Bavendorf	
136	Land	Silvia	SV Schwinde	
137	Hinrichs	Denni	SV Schwinde	
138	Voß	Bianca	Feuerwehr Horburg	
139	Bruns	Cornelia	Zielgenau	
140	Bruns	Nele	Zielgenau	
141	Backhaus	Nicole	SV Ashausen	
142	Reese	Hinrich	SV Bokhorst	
143	Möllhoff	H. - Henning	SV Bokhorst	

Schulz-Pokal 2025

Pos.	Name	Ringe	MT
1.	SV Tötensen - Westerhof 1	194	126,0

Pos.	Name	Ring	MT
2.	SV Wittorf	186	270,4
3.	SV Schwinde 1	186	532,2
4.	SV Tostedt	185	234,6
5.	SV Maschen	181	403,3
6.	SV Tötensen - Westerhof 2	180	246,0
7.	SV Hausbruch	180	438,4
8.	KKSV Bavendorf	178	455,1
9.	SV Egestorf	178	822,2
10.	SV Vahrendorf	177	181,2
11.	SV Soderstorf	177	603,8
12.	SK Luhdorf Roydorf	176	430,7
13.	SV Garstedt - Wulfsen	176	611,2
14.	SV Ashausen	176	679,8
15.	SV Raven - Rolfsen	175	225,5
16.	SV Handorf 1	172	865,3
17.	SV Hanstedt	169	237,6
18.	SV Tötensen - Westerhof 3	167	471,6
19.	SK Stelle	162	190,8
20.	SV Klecken	160	726,5

Pos.	Name	Ringe	MT
21.	SGi Artlenburg	153	1215,2
22.	SV Handorf 2	146	720,5

Vereine -Pokal 2025

Mannschaft		Ringe	MT
1.	Alt - Jugend Barum	174	567,3
2.	Spannung, Spiel und Spaß ohne Jani mit Ersatzmann	166	571,4
3.	Praxis Stolz Brietlingen	165	965,9
4.	Töffelteam	163	434,2
5.	Paulaner Garten	162	1171
6.	Acht um O'hln	161	1168
7.	SV Bokhorst	157	1081
8.	Die Schadenfrohen	156	1342,5
9.	FF St. Dionys	150	1144,8
10.	Zielgenau	150	Rg 8,6
11.	Gemeinderat Barum	142	Rg 8,1

Mannschaft	Ringe MT	
12. F.F. Barum	141	Rg 9,0
13. Feuerwehr Horburg	141	Rg 9,1
14. Betreuer KF + JF Barum	140	966,6
15. Die Barumer Mäuse	137	877,5
16. Rumclub Barum	137	920,4
17. Die Knobelrunde	136	880,2
18. Volksbank	136	Rg 8,3
19. Thunderbird	130	1386,4
20. Die blinden Heuner	111	587,5

Einladung zum 42. Osterpokal- schießen

1. MÄRZ 2025 / MICHAEL GLASDER